
Objednávkový list ke katalogu Velký zimní výprodej knih 2020

Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

matriční číslo název cena za ks počet  
celkem

cena  
celkem/Kč

10141F10957 (Vel)Mistr E 139 Kč
A10141F13881 (Vel)Mistr E a ztracená šifra dokonalosti 149 Kč
A101P0N11597 365 obrázků, které dokážete nakreslit 129 Kč
A101B0N11587 99: Hokejové příběhy 249 Kč
10130F6318 Adéla na svatbě královny Margot 99 Kč
10110F2373 Anička a divadlo 99 Kč
A101P0N11444 Ať žijí štěňata: Rita pomáhá 89 Kč
A101U0F14027 Atlas Evropy pro děti 149 Kč
101P0N10317 Báječné oslavy (s Mámami) 159 Kč
A10160F14979 Barca: oficiální ilustrovaná historie FC Barcelona 249 Kč
10110F2218 Bleška a veška 99 Kč
A10110F13411 Boříkovy ohníčkové lapálie 119 Kč
101C0N2314 Cool hry pro dva 109 Kč
10130F6291 Čurbes: Rukověť omylů a (ne)šťastných náhod 99 Kč
10130F7422 Dárek z pravé lásky: 12 zimních políbení 169 Kč
A101C0N11581 Deník malého Minecrafťáka 3 149 Kč
101E0N2680 Divadélko se zvířátky v ZOO 119 Kč
A10110F11516 Dnes má svátek... 199 Kč
A10110F14228 Dobrodružství Jo, Zefky a Žoko – kompletní vydání 1-5 389 Kč
10110F1864 Dobrodružství Toma Sawyera 139 Kč
10130F10316 Dodělej tuhle knihu 119 Kč
101C0N1599 Dostaň se na vyšší level v Minecraftu 149 Kč
10110F1741 Emily Pírková a začarované dveře 99 Kč
A101P0N11267 Fantastické experimenty v kuchyni 129 Kč
BAL0000185 Hotel U Zvířátek – 3 díly 219 Kč
A101P0N12105 Hrajeme si na farmě 3D model 249 Kč
101E0N2758 Chemické sloučeniny kolem nás – Anorganika 99 Kč
A101E0N12024 Já, Zeus, a banda z Olympu 149 Kč
A101U0F13970 Jak se stát hvězdou 149 Kč
10110F10886 Jako by tu tisíc dětí bylo 129 Kč
A10110F11397 Johan už není sám 89 Kč
10110F2220 Jorinda a Joringel 139 Kč
10110F10479 Kajsa Nebojsa 99 Kč
A10110F16229 Klára a hříbátko 99 Kč
101P0N2618 Klementýnka a jarní výlet 79 Kč
A101E0N11989 Kniha plná experimentů 149 Kč
A10110F11197 Knihy džunglí 159 Kč
101P0N10094 Korálkové šperky nejen pro náctileté 149 Kč
101F0F10519 Kostýmy a masky pro děti 119 Kč
10110F1483 Kouř z komína 159 Kč
A10110F11672 Kouzelnický svět J. K. Rowlingové: Filmová magie 249 Kč
A10110F13532 Kouzelnický svět J. K. Rowlingové: Filmová magie 2 249 Kč
A10141F15096 Květinový rok 139 Kč
A101E0N12213 L, R, Ř je brnkačka 149 Kč
10130F8372 Láska mezi písmenky 159 Kč
A10130F11575 Láska mezi řádky 149 Kč
A101C0N11367 LEGO® Batman Vítejte v Gotham City! 99 Kč
A101C0N12409 LEGO® EMOTICON Kniha samolepek 99 Kč
A101C0N11117 LEGO® Friends Skvělý den na čerstvém vzduchu 99 Kč
A101C0N11016 LEGO® NEXO KNIGHTS™ Rytířský kodex 189 Kč
A101C0N11470 LEGO® NINJAGO Dotek času 99 Kč
A101C0N11472 LEGO® NINJAGO: Kniha Spinjitzu 189 Kč
A101C0N11898 LEGO® Ninjago: Kniha tajemství 149 Kč
A101C0N11473 LEGO® NINJAGO® MOVIE™ Oficiální ročenka 2018 189 Kč
101E0N10052 Logopedické hry s Povídálkem – R 99 Kč
A101F0F13090 Má lady Jane 169 Kč
A10110F11528 Malá floristka 129 Kč
10110F6747 Malujeme jinak 99 Kč
10110F6377 Malý princ 99 Kč
10110F2693 Malý princ – Zápisky a myšlenky 119 Kč
101E0N10243 Malý vědec 4 99 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,  
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od Vašeho členského čísla, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
oporučený term

ín pro zaslání objednávky je do 24. února 2020. 



A101E0N11107 Marie Terezie a její Habsburkové 199 Kč
A101C0N11276 Marvel: Spider-man v 1000 tečkách 119 Kč
10160F1677 Messi: Chlapec, který chodil všude pozdě (a dnes je první) 129 Kč
BAL0000186 Mia a já: 2 díly 149 Kč
10110F1538 Mikuláš na prázdninách 89 Kč
A101C0N11619 Minecraft: postav si svůj vlastní svět 99 Kč
A101C0N11248 Minecrafťákův svět: Stavební megaplánovač 119 Kč
101E0N0515 Mladý technik 99 Kč
A101P0N11315 Motýli - omalovánky (nejen) pro velké 99 Kč
A101C0N11802 Nejlepší spojovačky Minecraft 99 Kč
10160F2668 Neymar: budoucí král 129 Kč
A10110F16595 Nový hrabě Monte Christo 179 Kč
101E0N2730 O čem si šeptají souhvězdí? 139 Kč
101P0N10188 Origami 2 149 Kč
10110F10375 Oslík Šedé kopýtko 99 Kč
10110F9990 Papírový drak 129 Kč
101F0F4721 Percy Jackson – Bitva o labyrint 189 Kč
10110F10329 Pět dětí a skřítek 129 Kč
10110F1860 Pohádky Boženy Němcové 139 Kč
A10110F14639 Polda a Olda – Kniha 1 119 Kč
A10110F13784 Policejní křeček a zámecký zloděj 99 Kč
10110F10023 Polštářová válka 99 Kč
A101P0N11937 Postav si své letadlo 249 Kč
A101P0N11938 Postav si svou lokomotivu 249 Kč
A10160F14978 Princ Mamánek 129 Kč
A101U0F15356 Příběh letadla 99 Kč
101E0N10056 Příběhy z muzea. Tajemství kouzelného pírka 149 Kč
A10110F14030 Příhody z notového sešitu 129 Kč
10110F10623 Radosti a strasti na dvoře Otce vlasti 99 Kč
101C0N10312 RobotiCS 169 Kč
A101P0N11753 Rok s retrívrem 149 Kč
10110F1230 Rošťák Oliver a korále pro mořskou vílu 89 Kč
A10110F11145 Rusalka 149 Kč
10141F10138 Sám v muzeu 139 Kč
A101C0N11636 Samolepkovánky 99 Kč
A10110F14171 Sedmero pohádek 129 Kč
A10110F11790 Sedmý smysl – box 1-9 799 Kč
A101P0N11421 Skákal pes přes oves a dalších 11 písniček o zvířátkách 199 Kč
A10110F13646 Soví zpěv 109 Kč
101P0N10072 Sovy - omalovánky pro velké 79 Kč
A10120F11817 Spojovačky: Praha v 800 tečkách 79 Kč
101P0N2637 Srdce smečky 129 Kč
A101C0N11434 STAR WARS: Pixelové samolepky 119 Kč
A101P0N11392 Star Wars: Rogue One Velký obrazový průvodce 299 Kč
10110F1938 Statečný Zeb 99 Kč
10150F10457 Světové osobnosti, jak je (možná) neznáte 1 129 Kč
10150F10459 Světové osobnosti, jak je (možná) neznáte 2 129 Kč
A101P0N12207 Šarlota a vysněný kůň 2: Nebezpečí v jízdárně 99 Kč
101C0N2488 Tajné triky pro Minecrafťáky: Mistr stavitel 99 Kč
A10110F13719 Táta za tři skleněnky 109 Kč
A10110F11400 Tim Tolar aneb Prodaný smích 149 Kč
A10110F14227 Tintinova dobrodružství – kompletní vydání 13-24 939 Kč
101P0N2741 To budete čubrnět! 99 Kč
A101P0N11993 Tohle musíš zkusit! 99 Kč
A101U0F15354 Umíš se chovat bezpečně? 139 Kč
A10141F11442 Úžasný svět techniky U6 – Od šroubku k lokomotivě 139 Kč
A10141F16023 Úžasný svět vědy U6 139 Kč
101E0N1257 Ve jménu Husa 179 Kč
A101F0F11689 Veselé schovávačky s kouzelnou baterkou 129 Kč
10110F10323 Vincent a Bóďa – Dobrodružství v Benátkách 119 Kč
A101P0N12039 Vincent van Gogh: Vytvořte si vlastní umělecká díla 149 Kč
A101U0F13971 Vyber si svého mazlíčka a nauč se o něj starat 129 Kč
A101E0N12237 Výlety s tajenkou 119 Kč
101P0N10348 Vyrábíme zábavu, bavíme se (s) tvořením 129 Kč
101P0N2218 Výtvarné hrátky s různými materiály 149 Kč
A10110F15103 Winston: Agent tichošlápek 119 Kč
101P0N10252 Záhadné případy detektiva Foxe 89 Kč
A101U0F16060 Záhady světa 139 Kč
10110F10320 Zákon smečky (6) – Psí běsnění 99 Kč
10110F2242 Zkušebna rodičů 109 Kč
101E0N10105 Zlatá kniha českých pohádek 289 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již 
nezasílejte!

Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 202, 261 397 272, 261 397 222.

D
oporučený term

ín pro zaslání objednávky je do 24. února 2020. 


